ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.04.2015                                                                                          № 332

Великий  Новгород

О переименовании областного автономного  образовательного
учреждения среднего профессионального образования

«Маловишерский техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Переименовать   областное автономное образовательное  учреждение

среднего  профессионального  образования  «Маловишерский  техникум»  в
областное  государственное  автономное  профессиональное образовательное
учреждение «Маловишерский техникум».

2.  Утвердить  прилагаемый  устав  областного  государственного
автономного  профессионального  образовательного  учреждения
«Маловишерский техникум»  в новой редакции.

3.  Обязать  Степанову  Н.Ю.,  директора  областного  автономного
образовательного  учреждения  среднего  профессионального  образования
«Маловишерский техникум», осуществить необходимые юридические действия
по  государственной  регистрации  устава  областного  государственного
автономного  профессионального  образовательного  учреждения
«Маловишерский техникум» до 07 мая  2015 года.

4.  Наделить   Степанову  Н.Ю.,  директора  областного  автономного
образовательного  учреждения  среднего  профессионального  образования
«Маловишерский техникум», полномочием выступить в качестве заявителя при
государственной  регистрации   устава  юридического  лица  областного
государственного  автономного  профессионального  образовательного
учреждения «Маловишерский техникум».

5.  Контроль  за  выполнением  приказа  возложить  на  заместителя
руководителя  департамента  -  начальника  отдела  профессионального
образования департамента образования и молодежной политики Новгородской
области Иванову С.Ю.

Руководитель департамента А.А. Осипов

                 Цыганкова Марина Сергеевна
97-43-67
мц 07.04.2015